
 
 

Ai docenti, ai genitori e agli alunni 

delle  classi 3 A T U ,  4 A T U  e  5ATU 

Al DSGA Dott.ssa Gioia Minuti  

Al Sito web dell’Istituto 

Al personale ATA 

 

 

Oggetto: Incontro con dott. Pini della Camera di commercio di Cremona 

 

 
Nell'ambito della collaborazione con la Camera di Commercio di Cremona, le classi 3Atu, 4Atu e 5Atu 

incontreranno il dott. Pini:  

 

CLASSE 3 ATU Venerdì 5 aprile  dalle 11.00 alle 13.00 

CLASSE 4 ATU Lunedì 29 gennaio  dalle 10.00  alle 11.00 

CLASSE 5 ATU Venerdì 5 aprile   dalle 8 .00  alle 10.00    

I docenti in orario presenzieranno alle iniziative. 

I docenti avranno cura di dettare l’avviso sul registro elettronico con il numero della circolare in oggetto 

con avviso al docente della prima ora del giorno successivo di effettuare il controllo delle firme   sul 

diario. 

 
     Il Dirigente Scolastico  

   Prof. Nicoletta Ferrari 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3, 

 comma2 del D.Lgs. n. 39/93 

i 
I C
R

IS
00

60
0T

 -
 A

D
D

89
C

6 
- 

C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
03

04
 -

 1
0/

01
/2

02
4 

- 
C

irc
ol

ar
e 

- 
I


